«Երևանի Վ.Սարոյանի անվ. հ.138 հիմնական  դպրոց» պետական ոչ առևտրային կազմակերպության խորհրդի  կազմը 2021թ,
	Մանկավարժա-

կան խորհրդի ներկայացուցիչ
	Ծնողական խորհրդի ներկայացուցիչ
	Երևանի  քաղաքապետի  ներկայացուցիչ
	ՀՀ Կրթության և գիտության նախարարի  ներկայացուցիչ

	
	
	Ազգանուն, անուն, հայրանուն
	Պաշտոնը
	Ազգանուն, անուն, հայրանուն
	Պաշտոնը

	1
	2
	5
	6
	7
	8

	Սարգսյան  Մարինե  Վազգենի

	Սահակյան  Հասմիկ  Վալերիկի

	Ստեփանյան  Քնարիկ  Երջանիկի

	Երևանի Աջափնյակ  վարչական  շրջանի  ղեկավարի  աշխատակազմի  սոցիալական,  առողջապահության  և  ծրագրենի  բաժնի  գլխավոր  մասնագետ:
	Չիլոյան  Էլմիրա  Անդրանիկի

	Չի  աշխա-տում

	Բարսեղյան  Եվգենիա  Յուրիի
	Բարսեղյան  Էդգար  Ալեքսանի
	Ալոյան  Լիանա  Բաբկենի

	Երևանի  քաղաքապետարանի  աշխատակազմի  կազմակերպական  վարչության գլխավոր  մասնագետ:
	
	

	
	
	Դավթյան  Կարեն  Ռոևբիկի
	<<Հայ  առաջադեմ երիտասարդություն>> ՀԿ  ադմինիստրատիվ օգնական
	
	

	
	
	Ալոյան  Ռոման  Մյասնիկի

	Երևանի Աջափնյակ  վարչական  շրջանի  ղեկավարի  աշխատակազմի   ԿՏ  և  բազմաբնակարան  շենքերի  կառավարման  մարմինների  աշխատանքների  կազմակերպման  բաժնի  պետ
	
	


